MARATONY KRESOWE MTB
KLASYFIKACJA DRUZYNOWA

DYSTANS: POLMARATON

MSC KLUB

1

10

AGR Podlasie

ZAWODY

#01BIALYSTOK
#02TYKOCIN
#03AUGUSTOW

Klub Rowerowy MTB Suwatki

#01BIALYSTOK
#02TYKOCIN
#03AUGUSTOW

GIRO DEVELOPMENT MILSPORT TEAM

NADAKTYWNI

M2 MTB WASILKOW

Zabtudow Team

MTB EtK-PROSTKI

Sami Swoi

UKS WYGODA BIALYSTOK

GKK PELETON OKSZOW

#01BIALYSTOK
#02TYKOCIN
#03AUGUSTOW

#01BIALYSTOK
#02TYKOCIN
#03AUGUSTOW

#01BIALYSTOK
#02TYKOCIN
#03AUGUSTOW

#01BIALYSTOK
#02TYKOCIN
#03AUGUSTOW

#02TYKOCIN
#03AUGUSTOW

#01BIALYSTOK
#02TYKOCIN

#01BIALYSTOK

#01BIALYSTOK

Suma z PUNKTY
11303,93
3763,74
3797,29
3742,90

10877,38
3646,45
3678,40
3552,53

10653,06
3831,92
3897,53
2923,60

10617,77
3477,45
3528,93
3611,40

10577,76
3415,92
3614,27
3547,57

10317,77
3313,02
3549,70
3455,05

7800,88
3916,89
3883,98

5938,31
3068,22
2870,09

3609,37
3609,37

3437,62
3437,62



